

MEC MULTISERVICE ApS

Årsrapport
20. december 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2013

Memet Cakmak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MEC MULTISERVICE ApS Rebslugerporten 24 2650 Hvidovre Telefonnummer: 60800770 e-mailadresse: memcak@gmail.com CVR-nr: 34091390 Regnskabsår: 20/12/2011 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Danske Bank Frederikssundsvej Afdeling Frederikssundsvej 52 2400 København NV DK Danmark
Revisor	DANMATCH ApS Immerkær 52 2650 Hvidovre DK Danmark CVR-nr: 30355369 P-enhed: 1013112467

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, transport og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Første regnskabsåret for selskabet er realiseret med et underskud på 58.647.
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. dec 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-140.886
Bruttoresultat		97.251
Personaleomkostninger		-152.184
Resultat af ordinær primær drift		-54.933
Øvrige finansielle omkostninger		-263
Ordinært resultat før skat		-55.196
Ekstraordinært resultat før skat		-55.196
Skat af årets resultat		-3.451
Årets resultat		-58.647
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-58.647
I alt		-58.647

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		15.251
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.000
Materielle anlægsaktiver i alt		79.251
Anlægsaktiver i alt		79.251
Likvide beholdninger		63
Omsætningsaktiver i alt		63
AKTIVER I ALT		79.314

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-58.647
Egenkapital i alt		21.353
Hensættelse til udskudt skat		3.451
Hensatte forpligtelser i alt		3.451
Anden gæld		54.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.510
Gældsforpligtelser i alt		54.510
PASSIVER I ALT		79.314

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet pant eller andre garantistillelser.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er optaget i selskabets aktionærfortegnelse med en ejerandel på mere end 5% af aktiekapitalen:

Memet Cakmak, Gammel Byvej 10A, 1. th., 2650 Hvidovre

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Memet Cakmak Direktør

Betydelig indflydelse

Memet Cakmak Hovedanpartshaver

Transaktioner

Der har ikke været transaktioner med selskabets ledelse.